Christo Commendatori et fratribus sacre domus hospitalis sei. 

Johannis in Stenvordia pro centum et quinquaginta marcis ster- 

lingorum vendidimus, quam pecunie summam a dictis commen- 

datore et fratribus recognoscimus esse nobis tradilam et persolu- 

tam, et ipsam pecuniam in empcionem bonorum dictorum inte- 

graliter esse conversam. Quam curtim in holtgest et que predia 

in wintzum cum omnibus suis attinenciis iuribus et serviciis pre- 

dictis eisdem Commendatori et fratribus assignamus et resignamus 

ad perpetuos usus domorum (sic) ipsius hospitalis in Gemmegum 

et in werfum, nihil iuris in eisdem bonis nobis retinentes. Jus 

etiam patronatus ecclesiarum dicte curti in holtgest et prediis in 

wintzum annexum ab ipso Abbate preposito et conventu in nos 

cum universitate dictorum bonorum translatum, in prefatos Com- 

mendatorem et fratres transferimus per presentes. Reservantes 

nobis ac successoribus nostris nec non Archidyacono [nro] qui 

pro tempore fuerit jus investiendi ac alia faciendi que clerici 

seculares in synodalibus quoad iura dyocesani et archidyaconi 

loci facere consueverint. Volentes et consentientes quod dicti 

commendator et fratres unum fratrem de ipsorum ordine vel secu- 
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larem sacerdotem ad quamlibet dictarum ecclesiarum nobis et 

successoribus nostris presentent investiendum« Et illis defunctis 

vel altero eorum etiam resignante vel resignantibus nobis modo 

predicto aiium vel alios investiendum presenlabunt. Renunciantes 

super venditione dictorum bonorum pro nobis et nostris successo¬ 

ribus omni exceptioni et auxilio iuris per quod efTectus presen- 

tium posset impediri vel aliquo modo irritari seu retractari. In 

cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus appo- 

nendum. Datum Monasterii anno dni. M. CC. L. XXX quarto, feria 

secunda infra ebdomadam penthecostes. 

/, ^ « ©itjcnber Sifdjof im Ornat mit ber llmfcfyrift: 

* ' " ’ EVERHARDUS DEI GRACIA MONASTERIEN. EPS. 

Contrasigill. 3Aruftbiib be8 SRioftelS ^ßatilttö mit ber Umfctirift; 

Secretum. Mon. Epi. 

II. 
£>aS T)om = 6apitet in SOtunftcr genehmigt obigen bom ©ifebofe 

gemalten S3erfatif. 

Nos Walramus Dei gracia prepositus. Nos brunstenus decanus, 

totumque capitulum ecclesie Monasteriensis. Omnibus presentia 

visuris notum esse cupimus quod nos venditionem curtis in holt- 

gest et omnium prediorum et possessionem in wintzum cum Om¬ 

nibus ipsorum attinentiis et translationem iuris patronatus eccle¬